
Objednávka číslo - souhrnná
Datum objednávky:

Strana

č. 1
Dodavatel:

21.06.2021

IČ: 48145122

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Pospíšilova 365

500 03
Hradec Králové

Česká republika

Objednatel:

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje

Hradecká 1690/2a

500 12 Hradec Králové

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou 
oddíl C, vložka 28241 ze dne 02.11.2007 u 
Krajského soudu v Hradci Králové.

DIČ:

IČ:

DIČ: CZ28181662

28181662

Tato objednávka bude uveřejněna prostřednictvím Registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb.v platném znění. Uveřejnění objednávky dle dohody 
provede Dodavatel.

Kód Množství / j.Název Objednávka

bal4,0001320100217 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené 
okraje

ZZS-166488

bal2,0001320100247 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené 
okraje

ZZS-166488

ks50,0001320113403 NÁPLAST ELASTPORE+PAD I.V. 6 x 8 cm, elastická, netkaný textil, 
sterilní

ZZS-166488

ks20,0001323100104 OBINADLO fixační 10 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické, nesterilní, 100% 
tažnost

ZZS-166488

bal2,00051003789007 SÁČEK mikrotenový 20 x 30 cm, 12 mic. ZZS-166488

bal2,00051008331001 RUČNÍKY papírové POLI, 22,4 cm x 10,8 m, 2-vrstvé, recyklované, 2 ks ZZS-166488

bal1,00051008428001 UTĚRKA houbová Söke, 3 ks ZZS-166488

ks500,000MSGLT-09RT ELEKTRODA EKG dospělá pěnová , SG, RT ZZS-166488

bal1,000999586 SÁČEK na zvratky SicSac, průměr 11 cm ZZS-166488

ks5,0006.2.01.1.012 PAPÍR do zapisovače Physio-Control Lifepack 11/12 ZZS-166488

bal20,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená ZZS-166488

ks680,00044753 RUKAVICE vyš. BASICS* MODRÉ nitrilové vel. XL ZZS-166488

ks80,000606301-ND HADIČKA spoj. GAMAPLUS HS 1,8 x   450 LL NO DOP ZZS-166488

bal1,000SR*OF2032 VERSATUS PŘÍMÝ 20G x 1,1/4 - 1,10 x 32 mm růžový ZZS-166488

bal1,000SR*OF2225 VERSATUS PŘÍMÝ 22G x 1 - 0,85 x 25 mm modrý ZZS-166488

bal1,0001538-1 NÁPLAST DURAPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, hedvábí, nesterilní ZZS-166488

ks50,000TP60 PROSTĚRADLO 90 x 200 cm, jednorázové, 60 gsm ZZS-166488

bal5,0001320100217 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené 
okraje

ZZS-166489

bal5,0001320100247 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené 
okraje

ZZS-166489

ks50,0001320113403 NÁPLAST ELASTPORE+PAD I.V. 6 x 8 cm, elastická, netkaný textil, 
sterilní

ZZS-166489

ks20,0001323100104 OBINADLO fixační 10 cm x 4 m, Fixa-Crep, elastické, nesterilní, 100% 
tažnost

ZZS-166489

bal1,00051000017005 PAPÍR kopírovací A4, 80 g, Q-Connect, 500 listů ZZS-166489

bal5,00051003789007 SÁČEK mikrotenový 20 x 30 cm, 12 mic. ZZS-166489

bal1,00051004273007 BATERIE Connect alkalické tužkové KF00489, AA, LR6 4 ks ZZS-166489

ks2,00051007906001 OSVĚŽOVAČ vzduchu 300 ml, sprej, citron, Q Power ZZS-166489

ks5,00051008120002 PYTEL do koše 50 x 60 cm, 6 mic., černý, 30 L, role=50ks ZZS-166489

bal1,00051008302009 RUČNÍKY papírové, skládané ZZ, 20 x 250 ks, ekonomy, recyklované, 
šedé

ZZS-166489

ks2,000450330. KONTEJNER na použité jehly a infekční odpad Minicompact 0,6 L, 
Vacuette

ZZS-166489

ks250,000MSGLT-09RT ELEKTRODA EKG dospělá pěnová , SG, RT ZZS-166489

ks2,000427336 OBVAZ síťový PRUBAN vel. 6 - loket, koleno 60 mm x 1 m ZZS-166489

ks2,000427338 OBVAZ síťový PRUBAN vel. 8 - rameno, hlava 80 mm x 1 m ZZS-166489

ks2,000427339 OBVAZ síťový PRUBAN vel. 9 - hrudník, stehno 90 mm x 1 m ZZS-166489

ks5,000700033 OBVAZ hotový vel. 3, sterilní, s polštářky Zetuvit ZZS-166489

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2
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ks3,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, 
zlatostříbrná

ZZS-166489

bal1,00011996-000017 ELEKTRODA defibrilační Quick-combo ZZS-166489

bal20,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená ZZS-166489

ks10,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110% ZZS-166489

ks25,000P 01524a SET infuzní, PL -50 ZZS-166489

bal2,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé ZZS-166489

ks340,00044753 RUKAVICE vyš. BASICS* MODRÉ nitrilové vel. XL ZZS-166489

ks80,000606301-ND HADIČKA spoj. GAMAPLUS HS 1,8 x   450 LL NO DOP ZZS-166489

bal1,000NJ-4606108 Injekční stříkačka 10ml 100 ks ZZS-166489

bal1,000NJ-4606205 Injekční stříkačka 20ml 100 ks ZZS-166489

bal1,000PM100080006 INJ. JEHLA PINMED, 21G x 1,5; 0,80 x 38 mm, zelená, 100 ks ZZS-166489

bal1,000SR*OF2032 VERSATUS PŘÍMÝ 20G x 1,1/4 - 1,10 x 32 mm růžový ZZS-166489

bal1,000SR*OF2225 VERSATUS PŘÍMÝ 22G x 1 - 0,85 x 25 mm modrý ZZS-166489

bal1,0001527-1 NÁPLAST TRANSPORE 2,5 cm x 9,15 m, transparentní, nesterilní ZZS-166489

bal1,0001538-1 NÁPLAST DURAPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, hedvábí, nesterilní ZZS-166489

bal1,00051000017005 PAPÍR kopírovací A4, 80 g, Q-Connect, 500 listů ZZS-166490

ks3,00051008120002 PYTEL do koše 50 x 60 cm, 6 mic., černý, 30 L, role=50ks ZZS-166490

bal1,00051008302009 RUČNÍKY papírové, skládané ZZ, 20 x 250 ks, ekonomy, recyklované, 
šedé

ZZS-166490

ks3,00051008383001 Q POWER 400 ml, WC gel, se závěskou, oceán ZZS-166490

ks2,00051008427004 UTĚRKA 40 x 40 cm, švédská, mikrovlákno ZZS-166490

bal1,00051008428001 UTĚRKA houbová Söke, 3 ks ZZS-166490

ks3,00051008430003 HADR na podlahu PETR, 60 x 70 cm, oranžový ZZS-166490

ks3,000450330. KONTEJNER na použité jehly a infekční odpad Minicompact 0,6 L, 
Vacuette

ZZS-166490

ks1,000219248 KRYSTAL 5 L, na podlahu ZZS-166490

ks5,000310529 PAPÍR toaletní HARMONY MAXIMA, 2vrstvy ZZS-166490

ks250,000MSGLT-09RT ELEKTRODA EKG dospělá pěnová , SG, RT ZZS-166490

ks10,0006.2.01.1.012 PAPÍR do zapisovače Physio-Control Lifepack 11/12 ZZS-166490

bal1,00011996-000017 ELEKTRODA defibrilační Quick-combo ZZS-166490

ks1,000319016 DESAM OX  5kg                       SM CZ ZZS-166490

ks80,000606301-ND HADIČKA spoj. GAMAPLUS HS 1,8 x   450 LL NO DOP ZZS-166490

bal1,000NJ-4606051 Injekční stříkačka 5ml 100 ks ZZS-166490

bal1,000PM100080006 INJ. JEHLA PINMED, 21G x 1,5; 0,80 x 38 mm, zelená, 100 ks ZZS-166490

bal2,000SR*OF2032 VERSATUS PŘÍMÝ 20G x 1,1/4 - 1,10 x 32 mm růžový ZZS-166490

ks50,000PD50 POVLAK na deku 140 x 200 cm, jednorázový, 40gsm ZZS-166490

ks50,000TP60 PROSTĚRADLO 90 x 200 cm, jednorázové, 60 gsm ZZS-166490

ks100,0001320113403 NÁPLAST ELASTPORE+PAD I.V. 6 x 8 cm, elastická, netkaný textil, 
sterilní

ZZS-166491

bal2,00051007967002 REX 6kg/60PD Japanese garden ZZS-166491

ks3,00051008352002 OKENA 500 ml, na okna ZZS-166491

ks1,00051008403002 MÝDLO tekuté 5 L, HELIOS bílé, jasmín ZZS-166491

ks250,000MSGLT-09RT ELEKTRODA EKG dospělá pěnová , SG, RT ZZS-166491

bal1,00078730 PROUŽKY testovací, GLUCOCARD X-SENSORS, glukózové ZZS-166491

bal1,00011996-000017 ELEKTRODA defibrilační Quick-combo ZZS-166491

bal1,000SR*OF2032 VERSATUS PŘÍMÝ 20G x 1,1/4 - 1,10 x 32 mm růžový ZZS-166491

bal1,000SR*OF2225 VERSATUS PŘÍMÝ 22G x 1 - 0,85 x 25 mm modrý ZZS-166491

ks10,00051003758015 TAŠKA obchodní C4, krycí páska, recyklovaná (0225425) ZZS-166492

bal5,00051003789007 SÁČEK mikrotenový 20 x 30 cm, 12 mic. ZZS-166492

Tento doklad má pokračování na stránce č. 3
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bal1,00051004273005 BATERIE Connect alkalická mikrotužková KF00488, AAA, LR03, 4 ks ZZS-166492

bal2,00051004273007 BATERIE Connect alkalické tužkové KF00489, AA, LR6 4 ks ZZS-166492

ks10,00051005029001 PROPISKA plastová s transparentním tělem, tyrkysová ZZS-166492

bal1,00051007967002 REX 6kg/60PD Japanese garden ZZS-166492

bal2,00051008122012 PYTEL na odpad 70 x 110 cm, 60 mic., červený, 120 L, PE ZZS-166492

bal2,00051008122013 PYTEL na odpad 70 x 110 cm, 60 mic., černý, 120 L, PE ZZS-166492

ks3,00051008430003 HADR na podlahu PETR, 60 x 70 cm, oranžový ZZS-166492

bal5,000STERIMED100 UBROUSKY vlhčené dezinfekční, Sterimed100 ZZS-166492

bal2,00078730 PROUŽKY testovací, GLUCOCARD X-SENSORS, glukózové ZZS-166492

bal3,00011996-000017 ELEKTRODA defibrilační Quick-combo ZZS-166492

ks25,000P 01524a SET infuzní, PL -50 ZZS-166492

bal5,0003094100 INCIDIN ALCOHOL WIPE náplň 90 ks ZZS-166492

ks400,00044750 RUKAVICE vyš. BASICS* MODRÉ nitrilové vel. S ZZS-166492

ks40,000606301-ND HADIČKA spoj. GAMAPLUS HS 1,8 x   450 LL NO DOP ZZS-166492

bal2,000SR*OF2032 VERSATUS PŘÍMÝ 20G x 1,1/4 - 1,10 x 32 mm růžový ZZS-166492

bal1,000SR*OF2225 VERSATUS PŘÍMÝ 22G x 1 - 0,85 x 25 mm modrý ZZS-166492

ks2,00095.1007 ŠKRTIDLO se sponou ZZS-166492

bal1,0001538-1 NÁPLAST DURAPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, hedvábí, nesterilní ZZS-166492

ks50,000PD50 POVLAK na deku 140 x 200 cm, jednorázový, 40gsm ZZS-166492

bal2,0001320100217 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené 
okraje

ZZS-166493

ks50,0001320113403 NÁPLAST ELASTPORE+PAD I.V. 6 x 8 cm, elastická, netkaný textil, 
sterilní

ZZS-166493

bal1,00051000017005 PAPÍR kopírovací A4, 80 g, Q-Connect, 500 listů ZZS-166493

ks2,00051007906001 OSVĚŽOVAČ vzduchu 300 ml, sprej, citron, Q Power ZZS-166493

ks2,00051008120002 PYTEL do koše 50 x 60 cm, 6 mic., černý, 30 L, role=50ks ZZS-166493

ks5,00051008430003 HADR na podlahu PETR, 60 x 70 cm, oranžový ZZS-166493

bal1,00051008434003 HOUBIČKA na nádobí ZZS-166493

ks1,00051008441003 VĚDRO 10 L, kulaté Spontex ZZS-166493

bal1,00078730 PROUŽKY testovací, GLUCOCARD X-SENSORS, glukózové ZZS-166493

bal3,00011996-000017 ELEKTRODA defibrilační Quick-combo ZZS-166493

ks20,000P 00747a MIKRONEBULIZÁTOR s náústkem ZZS-166493

ks25,000P 01524a SET infuzní, PL -50 ZZS-166493

bal1,0003094080 INCIDIN ALCOHOL WIPE dóza  90 ks ZZS-166493

bal2,0003094100 INCIDIN ALCOHOL WIPE náplň 90 ks ZZS-166493

bal1,000NJ-4606108 Injekční stříkačka 10ml 100 ks ZZS-166493

bal1,000NJ-4606205 Injekční stříkačka 20ml 100 ks ZZS-166493

bal2,000SR*OF2032 VERSATUS PŘÍMÝ 20G x 1,1/4 - 1,10 x 32 mm růžový ZZS-166493

ks30,000TP60 PROSTĚRADLO 90 x 200 cm, jednorázové, 60 gsm ZZS-166493

ks2,00051007906001 OSVĚŽOVAČ vzduchu 300 ml, sprej, citron, Q Power ZZS-166494

ks4,00051008120002 PYTEL do koše 50 x 60 cm, 6 mic., černý, 30 L, role=50ks ZZS-166494

bal1,00051008122016 PYTEL na odpad 70 x 110 cm, 60 mic., modrý, 120 L, PE ZZS-166494

bal1,00051008302009 RUČNÍKY papírové, skládané ZZ, 20 x 250 ks, ekonomy, recyklované, 
šedé

ZZS-166494

bal2,00051008331001 RUČNÍKY papírové POLI, 22,4 cm x 10,8 m, 2-vrstvé, recyklované, 2 ks ZZS-166494

ks1,00051008373001 Q POWER 5 L, na nádobí, univerzální, citron ZZS-166494

ks2,00051008430003 HADR na podlahu PETR, 60 x 70 cm, oranžový ZZS-166494

bal2,00051008434003 HOUBIČKA na nádobí ZZS-166494

ks2,000219245 KRYSTAL WC 750 ml, antibakteriální, modrý ZZS-166494

ks20,000310529 PAPÍR toaletní HARMONY MAXIMA, 2vrstvy ZZS-166494

Tento doklad má pokračování na stránce č. 4
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bal1,000STERIMED100 UBROUSKY vlhčené dezinfekční, Sterimed100 ZZS-166494

bal2,00051004273007 BATERIE Connect alkalické tužkové KF00489, AA, LR6 4 ks ZZS-166495

bal1,000NJ-4606108 Injekční stříkačka 10ml 100 ks ZZS-166495

ks2 000,00044751 RUKAVICE vyš. BASICS* MODRÉ nitrilové vel. M ZZS-165862

ks200,00044751 RUKAVICE vyš. BASICS* MODRÉ nitrilové vel. M ZZS-166493

52 223,10Celkem za objednávku bez DPH: 


